[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________                                с. Михайловка                                          № _________
О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 24.12.2014 г. № 1556-па
«Об утверждении плана мероприятий по росту доходов и оптимизации

расходов администрации Михайловского муниципального района

на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы»

На основании анализа фактической наполняемости образовательных учреждений по годам обучения и в связи с нецелесообразностью принятия решения администрации Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из постановления администрации Михайловского муниципального района от 24.12.2014 г. № 1556-па «Об утверждении плана мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов администрации Михайловского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы» подраздел 1.2.
2. Управлению культуры и внутренней политики опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».
3. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.
Глава Михайловского муниципального района -
Глава администрации района                                                           В.В. Архипов